

Žádost o sjednání ročního cestovního pojištění pro členy ZO ČSS

dle rámcové smlouvy o cestovním pojištění č. 1260517710 uzavřené mezi UNIQA pojišťovnou, a.s. a Českou speleologickou společností v souladu s pojistnými podmínkami zveřejněnými na <https://www.speleo.cz/cestovni-pojisteni>:

- Všeobecné pojistné podmínky - upřesněné na základě rámcové smlouvy s ČSS
- Ceny pojištění, tarify, limity
- Informační dokument o pojistném produktu
- Informace o zpracování osobních údajů

ZO ČSS	
Místo podpisu	
Datum podpisu	

My, níže podepsaní, prohlašujeme, že:

- jsme se řádně seznámili s podmínkami pojištění, a to zejména s pojistnými částkami, s případnými spoluúčastmi pojištěného a se **zvýrazněným textem pojistných podmínek**;
- nám byly srozumitelně poskytnuty v předstihu před vznikem pojištění informace o pojistném vztahu, že jsme měli možnost seznámit se se smluvními podmínkami vztahujícími se k pojištění a že tyto podmínky odpovídají našemu pojistnému zájmu a pojistným potřebám, které jsme vyjádřili pojistníkovi (ČSS) nebo jím pověřenému zástupci před vznikem pojištění a jsme s rozsahem a podmínkami pojištění srozuměni;
- jsme byli v předstihu před vznikem pojištění pojistníkem (ČSS) upozorněni na důsledky spojené s tím, že se nestáváme pojistníkem;
- jsme byli v předstihu před vznikem pojištění pojistníkem informováni o způsobech vyřizování stížností, včetně možnosti obrátit se na Českou národní banku, a i mimosoudním řešením sporů (článek 11. pojistných podmínek);
- nám byl v předstihu před vznikem pojištění poskytnut samostatný dokument "**Informační dokument o pojistném produktu**", se kterým jsme se seznámili a kterému jsme porozuměli;
- nám byl v předstihu před vznikem pojištění poskytnut samostatný dokument "**Informace o zpracování osobních údajů**", se kterým jsme se seznámili a kterému jsme porozuměli.

Příjmení	Jméno	E-mail*	Datum narození	Tarif **	Zóna ***	Výše pojistného v Kč ****	Podpis

* V případě, že chcete zaslat potvrzení o pojištění poštou, uvedete do kolonky "POŠTOU" a potvrzení přijde na adresu ZO nebo individuálního člena

** E300U / E900U / E1800U / E3650U / S300U / S900U / S1800U / S3650U,

*** EVROPA / SVĚT

**** Cena celoročního pojistného dle platných cen pojištění a připojištění pro rok 2023: E300U = 785 Kč / E900U = 1.026 Kč / E1800U = 1.351 Kč / E3650U = 2.162 Kč / S300U = 3.341 Kč / S900U = 4.094 Kč / S1800U = 5.598 Kč / S3650U = 9.359 Kč

Celoroční pojistné může sjednat pouze člen ČSS s platným průkazem ČSS. Pojištění nabude účinnosti v okamžiku přijetí úhrady pojistného na účet ČSS (č. ú. 1928554339/0800). V rámci platby uveďte do zprávy pro příjemce text ve formátu: "Pojištění + číslo ZO ČSS".